[bookmark: _GoBack]様式第６号（第10条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

大町町長　　　　　　　　　　印

大町町危険な空家除却事業費補助金交付変更承認通知書

年　　月　　日付け　　第　　　号で決定通知した大町町危険な空家除却事業については、大町町補助金等交付規則第８条第３項及び大町町危険な空家除却事業費補助金交付要綱第10条第２項の規定により、次のとおり変更したので通知します。

	事業の名称
	　大町町危険な空家除却事業

	事業の変更の内容

	変更の理由

	変更後の交付決定金額
	　　　　　　　　　　　　円

	交付の条件